
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01GR-001069

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .....................................
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: KRŮČEK, s.r.o. 
Adresa: Zahradní 341, 390 02 Tábor 
IČO: 02037297 
DIČ: CZ 02037297 
Kontaktní osoba: .........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Praha

Kontaktní osoba Objednatele: .............................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha,

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve zněm pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv44), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž 
Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.



Objednáváme u Vás poskytnutí služeb v rámci provedení vzdělávání jednotlivých skupin 
zaměstnanců ve vazbě na systém řízení zpracování osobních údajů ŘSD a systém řízení 
bezpečnosti informací ŘSD.

Obsah vzdělávání -  agenda kurzů
(1) Úvod do problematiky zpracování a ochrany osobních údajů -  situace v oblasti 

ochrany informací a osobních údajů v ČR, EU i ve světě.
(2) Právní rámec zpracování osobních údajů -  Nařízení Evropského parlamentu 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů -  
základní pojmy, principy, práva subjektů údajů, povinnosti správců a zpracovatelů, 
požadavky na zabezpečení zpracování, výkon role pověřence, vazba na další zákony, 
normy a kodexy.

(3) Politiky ochrany a uchovávání osobních údajů -  politiky ochrany a uchovávání 
osobních údajů (vč. osobních údajů zaměstnanců), plány, registry a oznámení, 
organizace a odpovědnosti.

(4) Inventarizace procesů zpracování -  zpracovávané osobní údaje, titul zpracování, kde 
a v jaké podobě se osobní údaje nacházení, doba uchování, přístup k údajům apod.

(5) Správa práv subjektů údajů -  souhlasy a odvolání souhlasů (včetně rodičovských 
souhlasů) se zpracováním osobních údajů, postupy i formuláře při vyřizování žádosti o 
přístup k údajům apod.

(6) Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů -  posuzování vlivu na ochranu osobních 
údajů, související registr procesů zpracování a evidence opatření pro zmírnění.

(7) Předávání osobních údajů a shoda třetích stran -  řízení vztahů se zpracovateli, 
procedury pro případnou přeshraníční výměnu osobních údajů, smlouvy nebo 
smluvních doložky.

(8) Zabezpečení zpracování osobních údajů -  opatření na ochranu osobních údajů, 
zejména bezpečnostní pravidla pro uživatele -  využívání prostředků pro ochranu 
informací v organizaci, přihlašování a hesla, prostředky kryptografické ochrany, 
fyzická bezpečnost a bezpečnost prostředí, bezpečnost provozu a komunikací, práce s 
elektronickou poštou, bezpečné chování na internetu a na sociálních sítích, působení 
škodlivého kódu, práce s přenosnými paměťovými médii, práce s mobilními 
zařízeními, hlášení bezpečnostních incidentů.

(9) Oznamování při poručení zabezpečení osobních údajů -  postupy komunikace při 
porušení zabezpečení osobních údajů s dozorovým úřadem a subjekty údajů.

Vzdělávání bude realizováno v 15 kurzech v max. sedmi různých dnech na některém z 
pracovišť ŘSD v Praze a pracovišti ŘSD Ostrava ve 3 kurzech v max. dvou po sobě jdoucích 
dnech.

Součástí plnění je příprava vzdělávacích materiálů a prezentací, které budou vycházet 
zejména ze související interní legislativy ŘSD ČR.

Vzdělávací aktivity proběhnou, pokud to bude možné před účinností EU GDPR (25. 5. 2018), 
tedy v období od 1. 5. 2018 ovšem nejpozději do 15. 6. 2018.

Po uzavření objednávky sjednají strany konkrétní termíny plnění kurzů.

Stránka 2 z 3



Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 216 000 / 261 360,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
................................................... V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

V Praze dne Z . J • Z o / f

Za Objednatele: ...............................

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 3 z 3


